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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

APOYO AL HABITAT RURAL 3000419

3000420

VIVIENDA MEJORADA

SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

5003232

5003233

5003234

5003235

5003236

5003237

5003238

5003239

IDENTIFICACION, EVALUACION Y
PRIORIZACION DE LAS AREAS A
INTERVENIR

ELABORACION DE
DOCUMENTACION TECNICA Y DE
GESTION

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA EL BONO FAMILIAR
HABITACIONAL RURAL

EJECUCION DE OBRAS DE
MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA
RURAL

ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL

IDENTIFICACION, EVALUACION Y
PRIORIZACION DE LAS AREAS DE
INTERVENCION

ELABORACION DE DOCUMENTOS
TECNICOS Y DE GESTION

IMPLEMENTACION Y
MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE
SERVICIOS

19

19

19

19

19

19

19

19

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

042

042

042

042

042

042

042

042

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

0091

0091

0091

0091

0091

0091

0091

0091

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

77427

77428

77429

77430

77431

77432

77433

77434

IDENTIFICACION, EVALUACION
Y PRIORIZACION DE LAS AREAS
A INTERVENIR

ELABORACION DE
DOCUMENTACION TECNICA Y
DE GESTION

TRANSFERENCIA DE
RECURSOS PARA EL BONO
FAMILIAR HABITACIONAL
RURAL

EJECUCION DE OBRAS DE
MEJORAMIENTO DE LA
VIVIENDA RURAL

ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL

IDENTIFICACION, EVALUACION
Y PRIORIZACION DE LAS AREAS
DE INTERVENCION

ELABORACION DE
DOCUMENTOS TECNICOS Y DE
GESTION

IMPLEMENTACION Y
MANTENIMIENTO DEL CENTRO
DE SERVICIOS

255

036

056

255

086

157

036

081

VIVIENDAS

DOCUMENTO

FAMILIA

VIVIENDAS

PERSONA

LOCALIDAD

DOCUMENTO

OBRA

0111


