

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0111 APOYO AL HABITAT RURAL	3000419 VIVIENDA MEJORADA	5003232 IDENTIFICACION, EVALUACION Y PRIORIZACION DE LAS AREAS A INTERVENIR	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77427 IDENTIFICACION, EVALUACION Y PRIORIZACION DE LAS AREAS A INTERVENIR	255 VIVIENDAS
		5003233 ELABORACION DE DOCUMENTACION TECNICA Y DE GESTION	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77428 ELABORACION DE DOCUMENTACION TECNICA Y DE GESTION	036 DOCUMENTO
		5003234 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL RURAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77429 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL RURAL	056 FAMILIA
		5003235 EJECUCION DE OBRAS DE MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA RURAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77430 EJECUCION DE OBRAS DE MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA RURAL	255 VIVIENDAS
		5003236 ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77431 ACOMPAÑAMIENTO SOCIAL	086 PERSONA
3000420 SERVICIOS COMPLEMENTARIOS	5003237 IDENTIFICACION, EVALUACION Y PRIORIZACION DE LAS AREAS DE INTERVENCION	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77432 IDENTIFICACION, EVALUACION Y PRIORIZACION DE LAS AREAS DE INTERVENCION	157 LOCALIDAD	
		5003238 ELABORACION DE DOCUMENTOS TECNICOS Y DE GESTION	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77433 ELABORACION DE DOCUMENTOS TECNICOS Y DE GESTION	036 DOCUMENTO
		5003239 IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE SERVICIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77434 IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE SERVICIOS	081 OBRA